
2022 年 11 月吉日 

取引先 各位 

株式会社ノア 

 

電線（ビニールコード）2 社購買のお知らせ 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社製品に使用している電線のメーカーを追加いたしますので、

下記の通りお知らせ申し上げます。 

謹白 

記 

１．変更内容 

 現在、弊社家具用コンセント等に採用をしている電線については、『KDK VIETNAM』社

製を採用しております。今後以下の理由にて『KAIHUA』社製も採用することといたします。

それに伴い電線に表示されている事業者名の表示を以下のように変更いたします。 

現在：『KDK KAWASAKI』 

        ↓ 

今後：『NOA』（KDK KAWASAKI 製、KAIHUA 製どちらも統一表記） 

なお、電気用品安全法上は問題がないことを確認しております。 

 

２．変更理由 

  現在の 1 社購買に対する供給面のリスク回避が目的です。 

 

３．対象製品 

  VFF0.75mm2 を使用する製品 

  VFF1.25mm2 を使用する製品 

  VFF2.0mm2 を使用する製品 

  VFF-W1.8mm2 を使用する製品 

  ※詳細は各担当者にお問い合わせください。 

 

４.変更時期 

  随時 

以上 

 


